Câmara Municipal de
Bento Gonçalves
RECEBIDO EM

Às
Asso: ,

Departam
ento Legislativ

o
 - 08  jun 2018  11:05 Md e  cuss Neto

er Presidente

a Verea irissimo - PP

Estado do Rio Grande do Sul
CÂMARA MUNICIPAL DE BENTO GONÇALVES
Palácio 11 de Outubro

Exmo. Sr.
Vereador Moisés Scussel Neto
Presidente da Câmara de Vereadores
Nesta.

REQUERIMENTO

Senhor Presidente

O Vereador Eduardo Virissimo - PP, Vice Presidente da Câmara, abaixo
subscrito, solicita através do presente o arquivamento da emenda substitutiva n° 130/2017,
que "DISPÕE SOBRE A ORDENAÇÃO TERRITORIAL DO MUNICÍPIO DE BENTO
GONÇALVES E SOBRE A POLÍTICA DE DESENVOLVIMENTO MUNICIPAL E DE
EXPANSÃO URBANA, E APROVA O PLANO DIRETOR MUNICIPAL E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIA".

Nestes Termos,
Pede Deferimento.

Sala de Sessões Fernando Ferrari, 07 de junho de 2018

Vic -Presidente da Câmara

Av. Dr. Casagrande, 270 — Caixa Postal 351 — Bento Gonçalves / RS — CEP 95700-342
Fone: 54 2105.9700 — E-mail: camarabento@camarabento.rs.gov.br

	Page 1